
Uchwała nr 53/2020 

Senatu Uniwersytetu Medycznego im. Karola Marcinkowskiego w Poznaniu 

z dnia 31 marca 2021 roku 

 
w sprawie  ustalenia  Programu kształcenia w Szkole Doktorskiej prowadzonej przez 
Uniwersytet Medyczny im. Karola Marcinkowskiego w Poznaniu, obowiązujący 
doktorantów przyjętych od roku akademickiego 2021/2022 
 
Senat działając na podstawie art. 28 ust. 1 pkt 12 ustawy z dnia 20 lipca 2018 roku Prawo  
o szkolnictwie wyższym i nauce (t.j. Dz.U. 2021. 478) uchwala, co następuje: 
 

§ 1 

Ustala się Program kształcenia w Szkole Doktorskiej prowadzonej przez Uniwersytet 

Medyczny im. Karola Marcinkowskiego w Poznaniu, obowiązujący doktorantów przyjętych od 

roku akademickiego 2021/2022, zgodny z załącznikiem do niniejszej uchwały. 

 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Rektorowi. 

 
§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

R e k t o r 
 

 

prof. dr hab. Andrzej Tykarski 

 


